
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Ιππασίας στις 28/03/2025.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./673/13-1-2025 (ΑΔΑ:ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

8) Το αρ.πρωτ.653/7-2-2025 ( ΓΓΑ/3407/10-2-2025 ) έγγραφο της Ε.Ο.Ι., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών με 

δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των τριάντα δύο ( 32 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική 

Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ιππασίας στις 28/03/2025, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον 

συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων 

του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Ο.ΙΠΠΑΣΙΑΣ

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



α/α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται από 
την Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΑ (Σύμφωνα 
με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματειο 
στο 
μητρωο

1 ΙΖ21 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 2141/21-04-1966 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΙΘ24 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 341379/01-08-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

3 ΙΙ52
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 27610/29-09-2011 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΙΚ96 ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 12861/28-5-2002 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

5 ΙΛ32 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 7467/1580/03-08-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΝΔ49 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΚΑΛΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ2501/03-02-1988 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΚΑΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΝΕ43 ΕΘΝΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΑΤΟΙΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ10540/02-05-1988 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΘΝΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΑΤΟΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΝΙ01 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΕΙΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ33294/31-01-1989 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΕΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΝΨ92 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΥΛΩΝΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 736678/15-01-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΥΛΩΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ

10 ΞΕ05 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 10228/28-04-1980 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

11 ΞΚ15 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (Ι.Ο.Μ.)
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ12725/07-04-1993 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (Ι.Ο.Μ.) ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΞΠ95 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ26402/01-09-1994 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΞΦ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ21238/25-07-1995 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΟΑ53 ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ14288/10-06-1996 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΟΕ65 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 341691/29-07-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΟΜ12 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ Ο ΚΑΔΜΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 36039/28-01-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ Ο ΚΑΔΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΟΡ91
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ Α.Ι.Ο.Μ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ Γ10885/10-05-1999 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ Α.Ι.Ο.Μ ΝΑΙ ΝΑΙ

18 ΦΒ45
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΑΘΛΟΥ ΚΑΙ ΙΠΠΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 47957/23-10-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΑΘΛΟΥ ΚΑΙ ΙΠΠΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΦΞ56 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 41688/07-09-2009 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΦΠ78 ΙΠΠΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 12886/30-05-2012 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΦΧ47 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 346159/27-04-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ Ιππικός Όμιλος Κουβαρά ΌΧΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ



22 ΦΧ68 ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 184942/10-06-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

23 ΦΧ88 ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΡΟΔΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 5950/949/11-07-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΡΟΔΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

24 ΧΓ56 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 6932/1045/29-08-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

25 ΧΔ12 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ

12910/1759/10-12-
2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΧΔ65
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 665452/12-02-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΧΖ54 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΛΑΚΙΑ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 661729/02-12-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΛΑΚΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΧΖ57 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 492333/22-01-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΧΜ09 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 26765/23-2-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 ΧΜ16 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 31460/23-02-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

31 ΧΩ37 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 358264/31-10-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

32 ΩΨ82 ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑ 5271/14-12-2007 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: 9ΞΒΦ46ΝΚΠΔ-25Γ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 13/02/2025
Α. Π.: ΓΓΑ/3407
Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/3407
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


